
Níže uvedeného dne, m síce a roku uzav ely:

Spole nost:
Se sídlem:
Provozovna:
Zastoupená

AVE CZodpadové hospodá ství s.r.o.
Pražská 1321/38a, 10200 Praha 10
áslav, Hejdof 1666, 286 01 áslav

Mgr. Ing. Ji í Nová ek, LL.M., Mgr. Roman Mužík, Ing. Dušan
Svoboda, Bc. František Dombek - jednatelé
Ing. Milan Korecký, Mgr. Ji íŠmíd, MBA, Ing. Aleš Hampl, MBA,
Ing. Olga Šmídlová - prokuristé

zapsaná v obchodním rejst íku vedeném M stským soudem v
Praze, sp. zn. C 19775

49356089
CZ49356089

Zastoupená pro v cná jednání:

Zapsaná:

Bankovní spojení:
íslo ú tu:

I O:
DI :
(dále jen "zhotovitel")

a
Spole nost:
Se sídlem:
Zapsaná:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaná v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu
v Ústí nad Labem, sp. zn. AXVIII 520
DIAMO, státní podnik
odšt pný závod Správa uranových ložisek,
28. íjna184, P íbram VII, 261 01 P íbram
Ing. Zbyn k Skála, vedoucí odšt pného závodu

00002739
CZ00002739

Týká se :

Zastoupená
Bankovní spojení:
íslo ú tu:

I O:
DI :
Osoby oprávn né k jednání ve v ci pln ní p edm tu této smlouvy:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely:

Společnost: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Se sídlem: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10
Provozovna: Čáslav, Hejdof 1666, 286 01 Čáslav
Zastoupená Mgr. Ing. Jiří Nováček, LL.M., Mgr. Roman Mužík, Ing. Dušan

Svoboda, Bc. František Dombek - jednate lé
Ing. Milan Korecký, Mgr. Jiří Šmíd, MBA, Ing. Aleš Hampl, MBA,
Ing. Olga Šmídlová - prokuristé

Zastoupená pro věcná jednání:

Zapsaná: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze, sp. zn. C 19775

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 49 35 60 89
DIČ: CZ49356089
(dále jen „zhotovitel")
d

Společnost: DIAMO, státní podnik
Se sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaná: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu

v Ústí nad Labem, sp. zn. AXVIII 520
Týká se : DIAMO, státní podnik

odštěpný závod Správa uranových ložisek,
28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram

Zastoupená
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Ing. Zbyněk Skála, vedoucí odštěpného závodu

IČO: 00 00 27 39
DIČ: CZ00002739
Osoby oprávněné k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:



Faktura ní a koresponden ní adresa:
DIAMO, státní podnik
odšt pný závod Správa uranových ložisek
28. íjna 184, P íbram VII, 26101 P íbram

(dále jen "objednatel")

DODATEK . 1 KE SMLOUV O oúo ZE DNE 11.3.2022
1. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany dne 11. 3. 2022 uzav ely Smlouvu o dílo, jejímž p edm tem je p evzetí,
p eprava, zhodnocení a odstran ní odpadu kat. . 19 13 05 (dále jen "Smlouva").

1.2. Sohledem na zm nu míry inflace v období od poslední úpravy cen za provedení prací a služeb
mají smluvní strany zájem na úprav výše cen sjednaných ve Smlouv ve smyslu ustanovení I.
3.1 Smlouvy. Cena za poskytování p edm tu pln ní bude zvýšena o procento odpovídající mí e
inflace vyjád ené p ír stkem pr m rného ro ního indexu spot ebitelských cen pro rok 2022
vyhlášené SÚve výši 15,1 %.

1.3. Strany konstatují, že za ú elem vylou ení jakýchkoli pochybností uzavírají k provedení výše
uVedenýclnm n-tento dodatek ke Smlouv . -

2. Zm ny smlouvy
2.1. Výše sjednané ceny dle I. 3 Smlouvy nov iní v souladu s úpravou provedenou dle I. 3.1

Smlouvy 2 975,33 K /1 tuna bez DPH.
3. Ostatní ujednání

3.1. S ohledem na ú innost nového zákona o odpadech a zm ny uvedené v odstavci 3.1 tohoto
dodatku, které tento zákon zavádí a které smluvní strany nemohly p edvídat v dob uzav ení
Smlouvy, zavazují se smluvní strany jednat o zm n Smlouvy v návaznosti na tyto legislativní
zm ny. Pokud dojde k dohod o zm n smlouvy, kterou smluvní strany zohlední navýšení
náklad na stran zhotovitele z d vod legislativní zm ny, smluvní strany provedou zm nu
písemným íslovaným dodatkem.

4. Záv re ná ustanovení
4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedot ená tímto dodatkem z stávají beze zm ny.
4.2. Tento dodatek je uzav en na dobu neur itou. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho

podpisu ob ma smluvními stranami a ú innosti nejd ívednem jeho uve ejn nív registru smluv
ve smyslu § 6 odst. 1 zákona . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých
smluv, uve ej ování t chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn ní

2/3

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Správa uranových ložisek ,
28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram

(dále jen „objednatel")

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 11.3.2022
1. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany dne 11. 3. 2022 uzavřely Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je převzetí,
přeprava, zhodnocení a odstranění odpadu kat. č. 19 13 05 (dále jen „Smlouva").

1.2. S ohledem na změnu míry inflace v období od poslední úpravy cen za provedení prací a služeb
mají smluvní strany zájem na úpravě výše cen sjednaných ve Smlouvě ve smyslu ustanovení čl.
3.1 Smlouvy. Cena za poskytování předmětu plnění bude zvýšena o procento odpovídající míře
inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen pro rok 2022
vyhlášené ČSÚ ve výši 15,1 %.

1.3. Strany konstatují, že za účelem vyloučení jakýchkoli pochybností uzavírají k provedení výše
uvedených změn tento dodatek ke Smlouvě.

2. Změny smlouvy
2.1. Výše sjednané ceny dle čl. 3 Smlouvy nově činí v souladu s úpravou provedenou dle čl. 3.1

Smlouvy 2 975,33 Kč / 1 tuna bez DPH.
3. Ostatní ujednání

3.1. S ohledem na účinnost nového zákona o odpadech a změny uvedené v odstavci 3.1 tohoto
dodatku, které tento zákon zavádí a které smluvní strany nemohly předvídat v době uzavření
Smlouvy, zavazují se smluvní strany jednat o změně Smlouvy v návaznosti na tyto legislativní
změny. Pokud dojde k dohodě o změně smlouvy, kterou smluvní strany zohlední navýšení
nákladů na straně zhotovitele z důvodů legislativní změny, smluvní strany provedou změnu
písemným číslovaným dodatkem.

4. Závěrečná ustanovení
4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.
4.2. Tento dodatek je uzavřen na dobu neurčitou. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho

podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv
ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

2/3



pozd jších p edpis . Smluvní strany se dohodly, že uve ejn ní do registru smluv dle zákona .
340/2015 Sb., zajistí objednatel.

4.3. Dodatekje vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a z nichž každá
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

11. 05. 2023V P íbrami dne ------ V ----T- dne 1'5 -OS-2 23

DIAMO, státní dnik
Ing. Zbyn k Skála
vedoucí odšt pného závodu

AVE CZod do é hospodá ství s.r.o.
Ing. Radek Do ežal
Regionální editel

1'5 -05- 2J23V dne _

.AVE CZodpadové hospodá ství s.r.o.VítKom~b~e~re~c~
Ke Ac( d'd1'it Mana er

3/3

pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., zajistí objednatel.

4.3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a z nichž každá
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

1 1. 05. 2023 dne  15  -05- 2323V Příbrami dne

DIAMO, státní podnik
Ing. Zbyněk Skála
vedoucí odštěpného závodu

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Ing. Radek Doležal
Regionální ředitel

15  -05-2123

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Vít Komberec
Kev Acéount Manager

3/3




